K-Bo

1

2

1

6

5
6
2

9

HAMMEHOBAHWE

Banka TCY
MH NeBbIn

KpoHuiTe
KpoHLiTe

H NpaBbIA

LLlaiBa To4yeHas
Nogpo3eTHUK TN A

LLlap SH15A
Bont M10x1.25x40

Bont M12x40

Bont M12x70
aika M12(c.KoHTp.)

poeep d 10

poBep d 12

Wainba d 10

LWanba d 12

Moas.

SAPKOI "LEADER" H101-A

Cxema cOopku

HONDA CR-V ApTuKyn D(kH) S(kr) Tikr) Clkn)

2006 - 2012 r.B. H101-A | 8,5 75 |2070| 1500

D = g* TC/T+C (2opusoHmansHas cuna, Oeticmeyowas
Mexdy mAzaqyom u npuyenom)

S — cmamuyeckas 8epmuKanbHas Hazpyska Ha wap TCY

T — mexHuyecku donvcmumas macca maza4a

C — macca, nepedasaemas Ha 2pyHM OCbIO WU

0CAMU Npuuena ¢ YeHMpaabHO pacnonoXeHHOU 0CbIo,
K020a OH cuensieH C mA2a4oM U 3azpyxeH 00
mexHu4ecku donycmumol MakcumaabHoU Maccel

TexHnueckue xapaktepuctuku TCY cootsetctBytoT FOCT P 41.55-2005 (Mpaswuna ESK OOH N255) «EgmHoobpa3sHble
NpeanycaHuns, KacaoLmecs MeXaHNUeCcKnx CLemnHbiX ycTponcTs. COCTaB TPAHCMOPTHBIX CPEACTB».

M3roToBrTENb NOCTOSIHHO coBeplieHcTBYeT TCY, NO3TOMY Hekomopsie KOHCMPYKMUBHbIe U3MeHeHUs
Mo2ym 6bimb He OmpaXkeHsl 8 HACMOAWEM U30aHUU.

1. TEXHUYECKUE JAHHbIE

Twn coegnHeHwuA: waposou [nameTp cuenHoro wapa: 50 mm Macca komnnekma TCY: 17,7 ke

2. KOMIJIEKT NOCTABKU
TCY (H101-A)
AN HONDA CR-V.....oiiiiiiieee e 1 wm. PyKOBOACTBO MO SKCTIMYATALMM. ..o 1 wm.
[MaKeT KOMMAEKTYIOLLMX  ..c.vvenrenreneeieeeeesieeeeneee e 1 wm.

3. MOHTAX TCY

YcraHoBka TCY pomKkHa OCYLW|eCTBAATBCA TONbKO B  CEPBUCHbIX LIEHTPaAX, UMeoWwmx
' NULeH3NI0 Ha AaHHbIN BuA pabort. MNMepep ycraHoBKon TCY BHMMaTenbHO 03HaKOMbTeCb C

HacTosAwel uHcTpykuyueii. MpeaBaputTenbHO ouncTUTe pe3b6oBble COeANHEHNA OT Kpackun
" (npu Heo6xoaMMOCTH).
« Mepepn Tem, Kak nponssecTt MoHTax TCY, aBTOMOOMNIb HEOH6XOANMO YCTAaHOBUTb Ha CMOTPOBOM AMe,
OTCOeAVHUTb aKKyMYSATOPHY0 6aTapeto, 3aTOPMO3MTb aBTOMOOW/Ib CTOSIHOYHbIM TOPMO30M, MOA,
Korneca NonoXuTb yropbi.
+ PaboTy no MOHTaxy AOMKHbI MPON3BOANTD ABa YeNIOBEKA, COOM0Aas Mepbl MPefOCTOPOXKHOCTY.
+ CHATb ryLWnTEeNb C PE3UHOBBIX NOAYLLEK.
« Mpon3BecT MOHTaXX GOKOBbIX KpOHLWTeNnHOB TCY (2,3) K WTaTHbIM OTBEPCTUSAM B JIOHXEPOHAX
aBToMobuna 6ontamu M10x1,25x40 (7).
+ YcraHoButb 6anky TCY (1) Ha KpoHwTeiHbl (2,3) , ncnonb3ys 6ontel M12x40 (8), ycTaHOBUTHL
rAyLINTENb Ha NMOAYLIKN.
« icnonb3ys npomexyTouHble waibbl (4) d 40 , 6ontom M12x70 (9) 3akpenutb TCY K 6yKCMPOBOYHOM
NpoyLunHe aBTOMOOUNIA.
+ YcTtaHOoBUTb Ha TCY cbeMHbI Wwap (6) 1 WwrencenbHbii pasbem (LLP).
« MoacoeanHuTb Xryt npoeopaos ot LLIPa K anekTponpoBoake aBToMoOMA
(pekomeHpyeTcA ycTaHOBKa « brioka ynpaBnenuna (smart connect) SM-3,0 » aptukyn KPL-024).
« NoacoeAnHUTL akKyMynATOPHYto 6aTapeto 1 NPoBEPUTb AeliCTBIE CUrHaNOB.

MomeHmeol 3amsxkKu pe3b608bix coeduHeHUll

H W |Warp 6bI*¥, laiika (knacc npoyHoctu no NOCT 1759-70) Bont (knacc npouHoct no FOCT 1759-70)
AviameTp pe3b6b! Mm 4;5;6 56 6;8 8;10 10;12 5.8 6.8 8.8 10.9 129
8 1,25 1,6 1,8 25 3,6 4,0 1,6 1,8 25 3,6 4,0
10 1,25 3,2 3,6 5,6 7,0 9,0 3,2 3,6 5,6 7,0 9
12 1,25 5,6 6,2 10,0 12,5 16,0 5,6 6,2 10,0 12,5 16,0
14 1.5 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0
16 1,5 11,0 14,0 22,0 32,0 36 11,0 14,0 22,0 32,0 36

**[pu npumeHeHuU pe3b608bix COeOUHeHUU C KPYNHbIM WA2oM MOMeHM 3aMAXKU Ha3Ha4aemcsa no 3modl xe mabnuye.



